

Wąbrzeźno, 23 lutego 2021 r.

GMINA MIASTO WĄBRZEŹNO
ul. Wolności 18
87 – 200 Wąbrzeźno
NIP 878 179 41 85

ZP.271.3.8.2021.AG

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: „**Modernizacja oświetlenia ulicznego w granicach miasta Wąbrzeźno**”.
Znak sprawy: ZP.271.3.2021

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu wykonania zadania do minimum 90 dni od dnia podpisania umowy ze względu na możliwe opóźnienia w dostawach materiałów (sama produkcja opraw trwa minimum 30 dni). Powodem prośby o wydłużenie terminu wykonania zadania jest także fakt, iż prace odbywać się będą w porze zimowej – istnieje ryzyko niemożności wykonania ich w terminie oraz nadal trwające w kraju zagrożenie epidemiologiczne, które również może przyczynić się do opóźnienia zakończenia prac w terminie podanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zadania.

2. Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie opraw parkowych o wadze do 8 kg ? Kryterium wagowe poniżej 5 kg mocno zawęża zakres wyboru opraw.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. W specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale 5 pkt 7 Zamawiający podaje, że „Opisy w Specyfikacji pkt 2.7 i 2.8 str. 6-11 nie dotyczą realizowanego zadania, a jedynie opcjonalnego rozszerzonego wariantu II, na który się nie zdecydowano”. Pkt 2.7 w Specyfikacji dotyczy parametrów opraw parkowych i ozdobnych, których wymiana została uwzględniona w Przedmiarze oraz Audycie. Prosimy o potwierdzenie, że oprawy parkowe/ozdobne podlegają modernizacji.

Odpowiedź: Oprawy parkowe/ozdobne podlegają modernizacji.

4. Czy któraś z opraw przewidzianych do modernizacji zasilane są z linii napowietrznej ? Z audytu wynika, że wszystkie oprawy zasilane są z linii kablowej, natomiast w Specyfikacji Technicznej zalecono wymianę „zabezpieczeń dla sieci napowietrznej (przewody zasilające oprawy, skrzynki bezpiecznikowe, bezpieczniki, zaciski BZO, zaciski ALCu”. W SWZ również wspomniano o linii napowietrznej – „4. Zakłada się, że linie napowietrzne są jednofazowe, a linie kablowe – trójfazowe. Przewiduje się wykorzystanie istniejących”. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie ma linii napowietrznych.

5. W Specyfikacji Technicznej Zamawiający podaje, że „W przypadku zastosowania rozwiązań innych niż w projekcie bazowym obliczeniach fotometrycznych należy uzyskać wszystkie parametry oświetleniowe (Luminacja L, Równomierność U0, Równomierność U1, Przyrost wartości progowej kontrastu TI, Średnie natężenie oświetlenia Em, Minimalne natężenie oświetlenie Emin) nie gorsze niż te zastosowane w obliczeniach bazowych dla poszczególnych sytuacji ...” Czy Zamawiający udostępni obliczenia fotometryczne ?

Odpowiedź: Miasto posiada pliki fotometryczne. Pliki te dostępne są w załączniku nr 14.

6. Czy oprawy oświetleniowe uliczne w technologii LED wystarczy jeśli będą posiadać certyfikat ENEC?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza certyfikat ENEC.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Burmistrz

/-/ Tomasz Zygnarowski